
UCHWAŁA NR XXXVI / 198 / 2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28  lutego 2006

w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stefana 
Michalskiego w Chodzieży realizacji zadań Powiatowej Biblioteki 

Publicznej dla Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art.5 ust. 2 i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art.. 19 ust.3 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1 Powierzyć Gminie Miejskiej Chodzież prowadzenie przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
w Chodzieży im. Stefana Michalskiego zadań powiatowej biblioteki publicznej, określonych 
w ustawie z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85 , poz. 539 ze zm.).

§ 2 Na realizację przez Gminę Miejska Chodzież  zadań, o których mowa w § 1 uchwały, 
przeznacza się w roku 2006 kwotę 14 000.00  zł ( słownie : czternaście tysięcy złotych).
 

§ 3 Szczegółowe warunki powierzenia zadań o których mowa w § 1 oraz przekazania dotacji, 
o której mowa w § 2 uchwały określa porozumienie.

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                      RADY  POWIATU

                                                                                                         Tadeusz Dzido



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXXVI / 198 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 28 lutego 2006r.  w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. Stefana Michalskiego w Chodzieży realizacji zadań 
Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Chodzieskiego

             W okresie do reformy administracyjnej w roku 1975 Miejska Biblioteka 
w Chodzieży pełniła funkcję biblioteki powiatowej, funkcję taką pełniła również 
na mocy porozumienia pomiędzy  Zarządem Powiatu Chodzieskiego a 
Zarządem Miasta Chodzież od roku 2001 do roku 2005. Pracownicy zatrudnieni 
w bibliotece posiadają odpowiednie kwalifikacje do realizacji zadań powiatowej 
biblioteki, w okresie obowiązywania porozumienia powierzone zadania 
wykonywali prawidłowo. 

 


